[image: /Volumes/Mac HD 2T/MarinhoMotta/Marinho Motta/FACULDADES/FMP/MODELOS IDENTIDADE VISUAL FMP/MANUAL/FINAL 2016/EXPORTADO/MODELO-A4-01.jpg]

VESTIBULAR 2023/2
Relação de Isenção e 50%
A Comissão do Concurso Vestibular 2023/2 da Faculdade Municipal de Palhoça, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS de ISENÇÃO, 50% e CONDIÇÃO ESPECIAL.

EDITAL 07/2023

Isenção 100%

	 Inscrição
	CPF
	 Justificativa
	 Resultado

	10643
	114.446*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10700
	748.239*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10783
	954.035*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10756
	020.356*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10488
	084.951*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10260
	128.952*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10689
	047.170*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10662
	069.810*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10646
	001.590*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10491
	134.592*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10656
	050.081*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10294
	053.467*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10222
	963.218*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10453
	086.042*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10506
	039.435*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10592
	008.306*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

	10602
	038.892*****
	Atende a legitimidade
	DEFERIDO

Solicitação de 50%
	Inscrição
	CPF
	Justificativa
	 Resultado

	 10626
	129.858*****
	Atende a legitimidade
	 DEFERIDO

OBS: Os candidatos que solicitaram 50% no dia de hoje 26/05/2023 será feito o envio por email, caso não o candidato não receber o email entrar em contato no 3220-0376

Condição Especial
	 Inscrição
	CPF
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Justificativa
	 Resultado

	 10643
	114.446*****
	 Atende a legitimidade
	 DEFERIDO

Vestibular 2023
Lista de Solicitação de Isenção e 50%
Emissão: 26/05/2023 		Página 1

image1.jpg
FACULDADE
MUNICIPAL
DE PALHOGA